
Zarządzenie Nr112/2022 
 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

 z dnia 01grudnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. Funduszu Zdrowotnego, opiniującej wnioski w sprawie 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. § 4ust. 6  Uchwały Nr XXIV/140/2008 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 

pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. U.Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

Nr 13,poz. 284), zarządza się, co następuje: 

§1 
 

Powołuje się Komisję ds. Funduszu Zdrowotnego w składzie:  
 
1. Anna Kołodziej-Rabiczko- Przewodniczący 

2. Urszula Białobrzeska - członek 

3. Agata Ruśniak -członek  

4. Karolina Darmofał-Niska -członek  

§2 
 

Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie pomocy finansowej                               

z Funduszu Zdrowotnego, zgodnie z § 5 Uchwały Nr XXIV/140/2008 Rady Miejskiej                         

w Młynarach z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 

pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


